江苏省新通智能交通科技发展有限公司

关于对江苏省港口建设与经营管理信息系统

部署申请的函

扬州市交通运输局：

为完成省厅港口局对江苏省港口建设与经营管理信息系统

部署的要求，现申请在扬州交通局机房内部署本系统，并附系统

运行详细环境设置，我公司拟于 2016 年 11 月 07 日前往贵局开

展相关部署工作。

特此申请。

附件：江苏省港口建设与经营管理信息系统部署配置

江苏省新通智能交通科技发展有限公司

                              2016 年 11 月 07 日